[image: image1]
          MUNICIPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 01.619.104/0001-41

1

PORTARIA Nº 131/2019 - GM
      “Concessão de diárias”
O Senhor REINALDO KRACHINSKI, Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Municipal nº 538/2016 e pelo Decreto Municipal n.º 1069/2018.
R E S O L V E:
I – Conceder diárias, conforme se especificação a seguir:

	BENEFÍCIARIO
	DESTINO
	DATA INÍCIO
	DATA FIM
	QT
	FINALIDADE
	LEGENDA
	VALOR

	MARCIO DA SILVA KRACHINHSKI
	CURITIBA-PR
	22/07/2019
	24/07/2019
	2
	REQUERIMENTO DE DIARIA, Nº 27/2019 GM, COM FINALIDADE DE VIAGEM A CURITIBA-PR PARA REUNIÃO COM A DIRETORIA DA SANEPAR, FUNASA E SEDU, PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DESTA MUNICIPALIDADE.
	“I”
	1.000,00

	MARCIO DA SILVA KRACHINHSKI
	CURITIBA-PR
	22/07/2019
	24/07/2019
	1
	REQUERIMENTO DE DIARIA, Nº 27/2019 GM, COM FINALIDADE DE VIAGEM A CURITIBA-PR PARA REUNIÃO COM A DIRETORIA DA SANEPAR, FUNASA E SEDU, PARA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DESTA MUNICIPALIDADE.
	“R”
	150,00

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário - Paraná, 22 de Julho de 2019.

REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal
          Avenida Dr. Hemerson Siqueira e Silva, 594, Centro – CEP: 87.365-000 – Tel. (44) 3546-1109

        www.quartocentenario.pr.gov.br                                     pm@quartocentenario.pr.gov.br

[image: image1][image: image2.jpg]